关于开展市妇联机关内部绩效管理考评的通知
为进一步推进效能建设，增强服务意识，提高工作效率，根据省、市有关效能建设工作要求和市妇联机关内部绩效管理办法，根据第二季度绩效指标完成情况，市妇联机关效能工作领导小组组织开展机关内部绩效管理考评。现将相关事项通知如下：
一、时间
2023年7月21日（周五）下午15：30
二、地点
巾帼大厦B栋1701会议室

三、参加人员
市妇联领导、机关各部室负责人
四、具体安排
1.针对前阶段学习省、市机关效能建设相关文件，传达学习厦门市妇女联合会关于印发《2023年度厦门市绩效管理工作方案》的通知精神。

2.通报2023年度市妇联绩效考核管理及整改方案内容，部署整改工作。
3.通报市妇联2023年度绩效管理工作方案，绩效指标、核心指标设置等。
4.按照《2023年度市妇联机关内部绩效管理考评细则和责任分工》进行考评，考评结果将在内部进行通报。
                         市妇联机关效能办

                        （办公室）
                         2023年7月18日